
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«01» июля2024 г. № 196 
 

с. Репьёвка 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Репьёвского муниципального 

района от 27.04.2024 г. № 127 «О 

создании комиссии по оценке 

последствий принятия решения о 

реорганизации или ликвидации 

муниципальной образовательной 

организации и подготовке 

указанной комиссией 

заключений» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Репьёвского муниципального район администрация 

Репьёвского муниципального района Воронежской области 

п о с т а н о в л я е т :  

1.  В постановление администрации Репьёвского муниципального 

района 27.04.2024 г. № 127 «О создании комиссии по оценке последствий 

принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной 

образовательной организации и подготовке указанной комиссией 

заключений» (далее – Постановление) внести следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава комиссии по оценке последствий принятия 

решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной 



организации (далее-Комиссии), утвержденной Постановлением, Костыря 

Александра Витальевича; 

1.2. Включить в состав Комиссии, утвержденный Постановлением, 

Хренову Алену Григорьевну - председателя Репьёвской районной 

организации профессионального союза работников народного образования 

и науки Российской Федерации. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального района Зеленина А.Д. 

 

 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

С.С. Ершов 

 

 


